[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

PORTARIA Nº. 16.537 DE 28 DE OUTUBRO DE 2022
IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
                     R E S O L V E:
Art. 1° - Nomear, a partir de 08 de novembro de 2022, a Servidora Pública Municipal AMANDA FERNANDA NASCIMENTO, RG. 10.013.912-0 CPF. 069.595.859-37, ocupante do cargo VETERINÁRIA, para assumir a GESTÃO DO PROGRAMA DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS – CASTRA - PET PARANÁ, no município de Andirá/PR.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 28 de outubro de 2022, 79º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

PREFEITA MUNICIPAL

[image: image1.jpg]